fig ex  
no dm  
fig de  
em dnt  
symptme  
iam dur  
de nou  
otro em  
ad q  
ad onerab  
reperi p  
reperi et  
gendo  
p 2 eb  
mal  
que  
e  
pos  
t proban  
am ab  
m adu  
hypomad

1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>

...sario In effensione Ineris sui unq dpro ...  
... non ... motus ...  
... sunt consumpti vel omittantur ...  
... parte Ineris ... fuerint omittantur ...  
... et est ...  
... abo ha ...  
... dicitur ...  
... luita ...  
... et de ...  
... omnia ...  
... utentis ...  
... amicos ...  
... rog et sic ...  
... modo ...  
... naci dicitur ...  
... ideo ...  
... missa ...  
... msumpt ...  
... ante ...  
... venie ...  
... ta est ...  
... diff ...  
... dicitur ...  
... redit ...  
... du ...  
... episcopi ...  
... In quab ...  
... sem ...  
... usum ...  
... dicitur ...

19  
y clericoy

colligantur in iudicio dixerunt et post de exhibita fuerunt et publicata in iudicio pro preside dicit dixerunt remanent ea pro ut neg et alia constant et apponunt confectas et apponunt desunt de veras et legitimas probas nas ferebat dicit

Remittit dicit p. desunt de fassio

unpatu  
innoma  
aret ea  
unt de  
funt deum  
a et dicit ro  
nbitata f  
riativatim  
unpatu  
eis matim  
redio fut  
etiam de pra  
quas ferebat  
t dicit p  
t dicit  
olay  
em  
Emm  
unpatu  
ad fup  
ei ferebat  
scant et apponunt  
omal probano  
deia dicit  
unt pennib qu

7<sup>a</sup> creencia

e quantosq; pertenenciaz d' dno d' joão de castro dno  
 p'ny d'ny p'ny p'ny d'ny d'ny d'ny d'ny d'ny d'ny d'ny  
 presente et forpente dno ep. p'ny d'ny d'ny d'ny  
 casito approbante et laudante et p'ny d'ny d'ny d'ny  
 entum fuit per su  
 instant et appa  
 erad et legitim  
 nos et p'ny  
 emdant  
 certe roustet  
 n'ria et p'ny  
 ad rousfont  
 fonsim de an  
 um fmo rous  
 mpna q' mome  
 steoz e coroz  
 n'ff d'ny  
 ompna  
 en alta  
 meato  
 -hen  
 am  
 im  
 fuet et fet  
 scant et appa  
 unad p'ny d'ny  
 mpna q' mome  
 mit d'ny d'ny d'ny

et hominibus in nomine domini Amen  
reuerentibus in domino etiam dilectionem  
et reverentiam in manibus felicis memorie  
papae basiliensis habitantis in iudicio et  
omnino in gloria regni dei

in se moram  
nerunt ad

nomandis

num manf

at erat et

signis

mai man

in quibus

videtur

oficiis

omnibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

in quibus

et dicit

17<sup>o</sup> de febrero

ante Capitulo de matrimonios de don  
 philippo el baron et doña magdalena de angeles  
 dea cum fuerit nece de don philippo el baron et  
 de doña magdalena de angeles dea appositorum in  
 matrimonialibus et habitus legit et molles de  
 a finis deo et bona suam  
 appositores matrimonios  
 ad appositorum e  
 dunt inpropriet  
 enofis ad dunt  
 aben eor et pu  
 orum fuit in qm  
 itaz domita  
 prog g  
 a finis don phil  
 philippo el bar  
 taqz a tempo  
 mellefimus que  
 reg de m  
 retatis f  
 id et no  
 g ad h  
 id a p  
 philippa et  
 philippa et  
 arog semeo m  
 o montato a natum  
 uno fenguadam d  
 oribus no excedebat he  
 mme no excedente

simon de  
 me de su

nam et spontaneit et p[ro]t[er]t[ur]i fuit hab[er]e  
 et p[ro]p[ri]as r[ati]o[n]es ab[er]e de eo et de p[ro]p[ri]e  
 Zhamhalen et Zacio de p[ro]p[ri]e fuit et  
 m[un]di s[er]v[er]e p[ro]p[ri]a et f[er]va p[ro]p[ri]a  
 fuit d[omi]n[us] q[ui] d[omi]n[us] a f[er]va d[omi]n[us] d[omi]n[us]

Produximus effectum  
 Verum q[ui] anno an[no]

ingnagefimo sept[imo]  
 etatis ad p[ro]p[ri]a

de p[ro]p[ri]a  
 ne p[ro]p[ri]a ex

q[ui]a filia d[omi]n[us]  
 d[omi]n[us] d[omi]n[us] m[un]di

ad r[ati]o[n]es  
 m[un]di

in f[er]va  
 p[ro]p[ri]a

rom[an]e  
 q[ui]a

ro[man]e  
 p[ro]p[ri]a

q[ui]a  
 p[ro]p[ri]a

q[ui]a  
 p[ro]p[ri]a

potest et  
 p[ro]p[ri]a

q[ui]a p[ro]p[ri]a  
 m[un]di et d[omi]n[us] d[omi]n[us]

de p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]es  
 et d[omi]n[us] et f[er]va p[ro]p[ri]a

ij c. lxxxviii

...eresis solemnizatum et canonicis regulis confirmatum  
...et eadem domo estans et habitans in eodem  
...et dormiens in eadem mensa comedendo et  
...et pro marito et uxore legitimis sedis in iurem  
...emerunt statuerunt nominavit et interpretavit et pro  
...alios fuerunt etiam et sunt ha...

...et  
...et

...vici ab oibz dep...  
...de predictis fuit e...  
...famaguberna...  
...magnatum...  
...no nra Jca de...  
...sunt somph...  
...matrimoniam...  
...possedit...  
...me ruff...  
...mencem et summa...  
...qua fess...  
...pronunciant...  
...tando et...  
...fanendo...  
...et ex...  
...funde...  
...et bono...  
...debet...  
...nata poss...  
...per temp...  
...one...  
...quam fere...  
...et pro pace...  
...officio...  
...adica p...  
...don...

Don Philip de Castile and Leon  
the fourth king of Castile and Leon  
the eighth of Aragon and Sicily  
the first of Sicily and Naples  
the first of Sicily and Naples  
the first of Sicily and Naples